



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dn. 11.03.2015r.

Szp/FZ - 12/131 / 2015

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Dostawa płynów dezynfekcyjnych i preparatów do żywienia” – nr sprawy Szp/FZ- 12/2015

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe zapytanie:

Pytanie nr 1 - dot. projektu umowy

1. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §3 ust.6) projektu umowy)?
2. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §12 ust.3) projektu umowy)?

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zapisów do § 3 ust. 6 projektu umowy.

Ad. 2. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zapisów do § 12 ust. 3 projektu umowy

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu Nr 19 poz. 14

Czy w związku ze zmianą opakowania kompletnej hiperkalorycznej wysokobiałkowej diety dla niemowląt do 18 miesiąca życia lub o masie do 8 kg z zaburzeniami wzrastania butelka szklana 100ml, Zamawiający dopuści dietę kompletną hiperkaloryczną wysokobiałkową dla niemowląt do 18 miesiąca życia lub o masie do 9 kg z zaburzeniami wzrastania w butelce plastikowej 125 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 19 poz. 14 diety kompletnej hiperkalorycznej wysokobiałkowej dla niemowląt do 18 miesiąca życia lub o masie do 9 kg z zaburzeniami wzrastania w butelce plastikowej 125 ml.

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu Nr 3 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 3 poz. 1 i 2 do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4 – dot. Pakietu Nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 4 poz. 1 do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5 – dot. Pakietu Nr 5 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 5, pozycji nr 1 i 2 produktu w opakowaniu typu worek Viaflo?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 5 w pozycji 1 i 2 produktu w opakowaniu typu worek Viaflo.

Pytanie nr 6 – dot. pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający w pak.8 poz.1 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym (Aminomel 10E) 10% roztwór aminokwasów (15,6g azotu/l) standartowych z elektrolitami: Na 69mmol/l, K 45 mmol/l, Mg 5 mmol/l, Cl 90 mmol/l flakony objętość 500 ml. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 6 – dot. pakietu nr 20 poz. 2

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 20, w pozycji nr 2 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, Clinimix N9 G15E, 1500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 20, w pozycji nr 2 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, Clinimix N9 G15E, 1500ml.

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz

- 8 -